Avery Label
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru

Firmamız Avery Label Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.
Ürün Açıklama
9825p264ep PRINTER:(CUSTOM)9825 W/PLASTIC COVER,203DPI,PEEL,
ETHERNET
9855m224nrn PRINTER:(CUSTOM)9855 W/METAL COVER,RS232,USB,AND
PAR(NOTES)
M0982501 PRINTER:9825 W/PLASTIC COVER 203DPI,6IPS,RS232,USB, PAR.
9855m384nrn CUSTOM,9855,METAL COVER,300DPI 8IPS,4MB,RS232/USB/PAR.
NOTES
9855m214vrk PRINTER:(CUSTOM)9855 W/METAL COVER,VERIFIER KNIFE READY
M09493snp01 PRINTER:9493 SIERRA SPORT 4, 802.11 B/G, SEE NOTES

9855rfmp-284nenun 9855RFID,METAL,GEN2,ETHERNET,203DPI,8IPS,4MB,RS232,USB,PAR
M00926 ACCESSORY:TAG KNIFE(FOR KNIFE-
READY)9840/9850/9855/9855RFID
9855p384nen 9855 PLASTIC COVER W/ 300 DPI DT/TT, ETHERNET ONLY
A0979 PRINT HEAD THERMAL 300DPI TTX675 64-05
M0982503 PRINTER:9825 W/PLASTIC COVER 203DPI,6IPS, ETHERNET
M06039cf201 PRINTER:(CUSTOM)6039 PATHFINDR WITH CUSTOM COMP-
FRAMEWORK 2.0
A8214 LABEL PRINTER THERMAL TRANSFER 300DPI 400MHZ
9825m264dn PRINTER:(CUSTOM)9825 W/METAL COVER,ETHERNETWIRELESS
NOTES
M09906ef04na PRINTER:9906EF W/PLASTIC COVER 300DPI,6IPS,ETHERNET NOTES
M0603202rc PRINTER:PATHFINDER ULTRA 6032 NO SCANNER,1 BTRY, CHARGER
M0986002 PRINTER:9860,METAL,W/KNIFE,300 DPI,VERIFIER-READY, SEE
NOTES
M0603904rc PRINTER:PATHFINDER ULTRA PLAT. 802.11B RADIO SCANNER
NOTES
M0985510 PRINTER:9855 W/METAL COVER,203 DPI,10IPS,ETHERNET,KNIFE-
READY
M00932vr ACCESSORY:TAG STACKER FOR 9860 VERIFIER-READY, SEE NOTES
M09878c3 MONARCH MOBILE CART:9878 MODEL FOR PRINTER/LAPTOP NOTES
M0985511 PRINTER:9855 W/METAL COVER,203
DPI,10IPS,ETHERNET,PEEL/NOTES
12509200ce IMPRESSOR
9855m284ven 9855,METAL,VERIFIER RDY,ETHERN 203DPI,RFID RDY,VERIF SOLD
SEP

9825m264rn PRINTER:9825 COVER BASE MODEL(ALL FEATURES STANDARD)
6032nl1uduc PRINTER:(CUSTOM) SNR,STD FORMA DATABASE SOFTWARE, WITH
CABLE
M0986004 PRINTER:9860,METAL,W/KNIFE,203 DPI,VERIFIER-READY, SEE
NOTES
M09876 CART:MOBILE STATION FOR THE9876 PRINTER, SEE NOTES
M0985504 PRINTER:9855 W/PLASTIC COVER 203DPI,10IPS,RS232,USB, PAR.
Alx710r LABELLING MACHINE 700W 240/220/110V
6032-Nl1csun PRINTER:(CUSTOM) PATHFINDERUNTRA SILVERSEE NOTES
9460sseodq CUSTOM:SIERRASPORT2,W/SHOULDER STRAP,XTRA BATT,DOM.RCL
SOFTWR
9855m224nen PRINTER:(CUSTOM)9855 W/METAL COVER,ETHERNET,(SEE NOTES)
9493-Snnsrnnm PRINTER:(CUSTOM)SIERRA SPORT 4 9493 BASE UNIT,802.11,NOTES
A0980 PRINTHEAD FOR 6406/ALX 926/CHESS 6/DPM6 1225OHM
9855rfmp314ndku PRINTER:(CUSTOM)9855RFMP(RFID)
300DPI,802.11ETHERNET,KNIFE
A0979-00-3 PRINT HEAD THERMAL 300DPI
9493-Ssnonubm PRINTER:(CUSTOM)SIERRA SPORT 9493 BASE UNITSEE NOTES
M06039-G5sn11nn PRINTER:(CUSTOM)PF ULTRA PLAT.802.11B RADIO,SD MEMNOTES
M09855rfmpe AVERY DENNISON,MONARCH 9855, THERMAL TRANSFER TABLE TOP
BARCODE PRINTER, 300 DPI, PLASTIC COVER, ETHERNET ONLY
9855m286nek 9855 METAL,ENET,KNIFE RDY,16MB ORDER KNIFE SEP MON-
M0985513 PRINTER:9855 W/PLASTIC COVER 300DPI,8IPS,RS232,USB, PAR.
9855p214vmn 9855 PLASTIC COV E-NET,10 IPS VERIFIER READY,MONARCH NET2
9855m224ndn 9855 METAL 12IPS,203DPI,DT/TT 802.11B/G ETHERNET
M0985508 PRINTER:9855 W/PLASTIC COVER, 203DPI,10IPS,ETHERNET, NOTES
M09855rfmprf PRINTER:9855RFID,W/METAL COVER 203DPI,10IPS,802.11
ETHERNET
M09906ba02na PRINTER:9906BA W/PLASTIC COVER 300DPI,6IPS,RS232 USB
M0605711 PRINTER:PATHFINDER 6057/SD MEM CARD, BATTERY, CABLE,